
Imanta Kalniņa skaistāko dziesmu programma.
Līga Priede un Andrejs Grimms



Vecpiebalgas  muižā,  Inešos,  19.  aprīlī  plkst.  18.00  izskanēs  dziedātājas
Līgas  Priedes  un  ģitārista  Andreja  Grimma vismaz  divdesmit  gadus  lolotu  Imanta



Kalniņa skaistāko dziesmu programma. 

Abi  mūziķi  izauguši  ar  "Prinča  un  ubaga zēna",  "Elpojiet  dziļi",  "Dzeguzes  balss",
"Sprīdīša", "Ezera sonātes" un "Lilioma" laika dziesmām, caur un ap tām tapinot savu
daiļradi.

Līgas balss,  pārsteidzot ar skarbu tiešumu un cilvēcību, dzirdama vairākos Imanta
dziesmu ierakstos, Andreja ģitāra, savukārt, papildina "Autobuss debesīs" skanējumu. 

Dziesmu  pa  dziesmai  sakrātas  šīs  vismīļākās,  tās,  kuras  mūziķi  ļoti  vēlas  jums
nodziedāt un nospēlēt - Zelta Haizivs songu, Svētku dienu, Tauriņa samtaino smaržu,
Piena ceļu, Betas dziesmiņu, Alvas zaldātiņus, dziesmas, kurām var dziedāt līdzi, un arī
tādas, kas atklās ko jaunu par komponista daiļrades vēsturi, mūziku, kas spēj rasties
tikai mūsu Latvijas vidē un kuras katra šūna tomēr piesātināta ar globālu pasaules
elpu.

Biļetes cena iepriekšpārdošanā 10 EUR, pirms koncerta norises vietā 15 EUR.

Biļetes nopērkamas Inešu bibliotēkā un bilesuparadize.lv.

 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/151663

